TELEVIZNY PROGRAM

43. TYZDEN

Sobota 23. 10. 2010

6:45
7:00

7:25

7:45

7:50

8:05

8:35

8:50

9:05

9:50
10:00
10:15

#* - Premiéra

Spravy spravodajstvo
Stary zakon (27/39) detsky
program

Detsky ruzenec slavnostny
detsky program

Medialna vychova -
Netancuj s vikom detsky
program

Klbko detsky program

Centrum napadov
vzdelavaci program

Mestecko nadeje detsky
program

Ako vtak Gabo nasiel
sladky poklad detsky
program

Tandem kviz zabavny
program

Celou vetou publicistika
Spravy spravodajstvo
Studio AHA! vzdelavaci
program

® - Pre deti

10:50

11:50

12:00

12:25

12:30

13:30

14:15

15:40

16:00

16:30

17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Polton klub hudobny
program

Reholna abeceda:
Milosrdenstvo dokument
Anjel Pana nabozensky
program

Prehlad katolickych
periodik publicistika
Marianska sobota
nabozensky program
Medzi nebom a zemou
publicistika

Generalna audiencia
nabozensky program
Poézia dramaticky
program

Laicki misionari v Iquitos
dokument

Cirkev kmenového
spoloCenstva v Nagsku
dokument

Povod cloveka - Vznikli
sme nahodou? (6/9)
dokument

FILMiX vzdelavaci program

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:00
18:30

18:45

19:25

19:30

20:00

20:20

22:15
22:25
23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Luxaren publicistika

Rozpravocka detsky
program

Tandem kviz zabavny
program

Putovanie kalvariami
publicistika

Katechézy Benedikta XVI.
vzdelavaci program

Spravodajsky suhrn
spravodajstvo

Svaty Anton Paduansky -
film

Mikrodokument dokument
U Nikodéma publicistika
Spravodajsky suhrn
spravodajstvo

& - Nedostupné online




Nedela 24. 10. 2010

6:45

7:00

7:20

7:30

8:55

9:20

9:25

9:30

12:30

12:50

13:15

13:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
spravodajstvo

Detsky ruzenec slavnostny
detsky program

Medialna vychova -
Netancuj s vikom detsky
program

U Nikodéma pubilicistika
Katechézy Benedikta XVI.
vzdelavaci program
Putovanie kalvariami
publicistika

Navratka nabozensky
program

Svata omSa z Vatikanu -
naboZensky program
Poézia dramaticky
program

Stary zakon (27/39) detsky
program

Detsky ruzenec slavnostny
detsky program

Medialna vychova -
Netancuj s vlkom detsky
program

® - Pre deti

13:40
13:55

14:20

14:40

15:00

16:30

17:20

17:30
18:00
18:30

18:40

18:45

7 - Posunkovy jazyk

Klbko detsky program

Centrum napadov
vzdelavaci program

Mestecko nadeje detsky
program

Bratislavské misie
nabozensky program
Svata omSa - ndbozensky
program

Povod cloveka - Vznikli
sme nahodou? (6/9)
dokument

Navratka nabozensky
program

Octava dies spravodajstvo
Poltén hudobny program

Rozpravocka detsky
program

Putovanie kalvariami
publicistika

Vlastna cesta publicistika

) - Skryté titulky

19:15

19:30
19:45

20:00

20:15

20:25

20:50

21:00

21:40
21:50

22:50

23:45

o) - Audiokomentar

Poézia dramaticky
program

Kniha publicistika
Katechéza vzdelavaci
program
Spravodajsky suhrn
spravodajstvo

Reholnd abeceda:
Milosrdenstvo dokument

Prvi krestania - Koniec
prenasledovania: Cisar
KonsStantin (5/9) dokument

Putovanie kalvariami
publicistika

Vecerna univerzita
vzdelavaci program

M&j nazor publicistika
Moja misia magazin
dokument

Poltén klub hudobny
program

Spravodajsky suhrn
spravodajstvo

& - Nedostupné online
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Pondelok 25. 10. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:50

9:00
10:00
10:20
10:30
11:30
12:00
12:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Detsky ruzenec slavnostny

Medialna vychova -
Netancuj s vlkom

Doma je doma
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Poltén klub

FILMiX

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30

13:00

13:30
14:15
15:00
15:30
15:45
16:00
16:30

17:00
17:15
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Cirkev kmenového
spolocenstva v Nagsku

Prvi krestania - Koniec

prenasledovania: Cisar

Konstantin (5/9)
Tandem kviz

Pri kave

Octava dies
Katechéza
Poézia

Polton

Modlitba posvatného
ruzenca

Mestecko nadeje
Makovy muzicek
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:50
18:55
19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Ukrajina - semienka viery
Luxaren

Navratka

Spravy

Celou vetou

U Pavla

Pri kave z Banskej Bystrice

Povod cloveka - Vznikli
sme ndhodou? (6/9)

Doma je doma z PreSova
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 26. 10. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:30
12:00
12:20

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov
Doma je doma z PreSova
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Moja misia magazin
Stidio AHA!

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30

13:00
13:30

13:40
13:50
14:15
15:00
15:45
16:30

17:00
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

P6vod cloveka - Vznikli
sme ndhodou? (6/9)

Katechézy Benedikta XVI.

Reholnd abeceda:
Milosrdenstvo

Celou vetou
Gurmanska misia
Pri kave

Vecerna univerzita
Hudobné pédium

Modlitba posvatného
ruzenca

Vlastna cesta
Doma je doma
Rozpravocka
Z pramena

Putovanie kalvariami

) - Skryté titulky

18:55

19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:00
21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Prvi krestania - Velikan
viery: Svaty Augustin (6/9)
Octava dies

Navratka

Spravy

M&j nazor

Tandem kviz

Gurmanska misia

FILMiX

Pri kave

Ukrajina - semienka viery
Doma je doma

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 27. 10. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45

9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
12:00
12:20

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Mestecko nadeje
Ako sa makovy muzicek
ucil chodit’

Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Generalna audiencia
Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30
13:00
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30

17:00
17:10
17:30
18:30
18:40
18:50
18:55

7 - Posunkovy jazyk

Ukrajina - semienka viery
Polton

Vecerna univerzita

Pri kave

Medzi zemou a zemou
Tandem kviz

Modlitba posvatného
ruzenca

Mikrodokument
Katechéza

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena
Putovanie kalvariami

Benediktini v Holandsku

) - Skryté titulky

19:25
19:40
19:55

20:00
20:10

20:20
21:15
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Gurmanska misia
Kniha

Prehlad katolickych
periodik

Spravy

Reholha abeceda -
Dvojicky

UPéCé live

Vlastna cesta

Pri kave

Prvi krestania - Velikan
viery: Svaty Augustin (6/9)
Doma je doma

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 28. 10. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:50

12:00

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Stary zakon (27/39)
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument

U Pavla

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

® - Pre deti

12:15
12:30

13:00
13:55

14:15
15:00
16:00
16:15
16:30

16:55
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Prvi krestania - Velikan
viery: Svaty Augustin (6/9)
Polton klub

Reholna abeceda -
Dvojicky

Pri kave

Moja misia magazin
Kniha

Poézia

Modlitba posvatného
ruzenca

Octava dies

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:50
18:55

19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:00
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

Iskierka nadeje: Rok po
tsunami

Polton

Navratka

Spravy

Celou vetou

Medzi nebom a zemou
Hudobné pdédium

Pri kave

Benediktini v Holandsku
Doma je doma

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 29. 10. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45

9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:00
11:40

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Klbko

Ako sa makovy muzicek
ucil rozpravat

Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Vlastna cesta
Veclerna univerzita

Katechéza

® - Pre deti

12:00
12:15
12:30
13:00
13:30
14:15
15:00
15:15
15:45
16:30

17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Kratke spravy
Benediktini v Holandsku
Ukrajina - semienka viery
Medzi nebom a zemou
Pri kave

BoZie Milosrdenstvo
Katechézy Benedikta XVI.
Hudobné pédium

Modlitba posvatného
ruzenca

Studio AHA!
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:50
18:55

19:25
19:50
20:00
20:10

20:20
21:15
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

Povod c¢loveka - Evoltcia a
krestanstvo (7/9)

Saleziansky magazin
Navratka

Spravy

Prehlad katolickych
periodik

Moja misia magazin
Katechézy Benedikta XVI.
Pri kave

Iskierka nadeje: Rok po
tsunami

Doma je doma

Spravy

Z pramena

Verzia: 2010 43 -12.11.2025 10:22:16

& - Nedostupné online
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